
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

SERVIZIO AUTONOMO DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE 
N. 4 del 07/01/2015

N. Sett. 2/DSETT_IV del 07/01/2015

OGGETTO:  APPROVAZIONE  AVVISO  PUBBLICO  PER  IL  CONFERIMENTO  DI 
INCARICO DIRIGENZIALE A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL’ART. 110, 
COMMA  1°,  DEL  TUEL  267/2000  -  AREA  DI  STAFF  PROGRAMMAZIONE  E 
PIANIFICAZIONE STRATEGICA.

IL DIRIGENTE

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  227  del  05/07/2013,  relativa  alla 
programmazione  del  fabbisogno  di  personale  e  piano  delle  assunzioni  2013  –  2015, 
successivamente integrata e modificata con deliberazione di G.C. n. 138 del 04/11/2014;

Viste  le  Delibere  di  G.C.  n.135  del  03/11/2014  e  n.  155  del  25/11/2014  relative 
all’approvazione ed al perfezionamento della macrostruttura dell’Ente;

Richiamata la deliberazione n. 163 del 01/12/2014 di integrazione della dotazione organica 
per l’area dirigenziale per l’annualità 2015, di n. 1 Dirigente ai sensi dell’art. 110, c.1 del  
D.Lgs. n. 267/2000, regolarmente esecutiva;

Considerato che il richiamato provvedimento costituisce autorizzazione, per il Dirigente del 
Servizio Personale, all’espletamento delle procedure di reclutamento;

Ritenuto pertanto, di dover procedere alla predisposizione dell’avviso pubblico per titoli  e  
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente, ex art. 110, comma 1° del  
D.lgs. n. 267/2000, cui conferire incarico di direzione di Area di Staff Programmazione e 
Pianificazione Strategica;

Visto l’allegato avviso pubblico per titoli e colloquio e ritenuto di doverlo approvare;

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il D.lgs. 165/2001;
Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il Regolamento degli Uffici e Servizi con riguardo al regolamento per le procedure di 
reclutamento e mobilità approvato con delibera n. 86 del 08/05/2014;

Visto il C.C.N.L. per i dipendenti degli EE.LL.

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa ed in esecuzione delle Deliberazione di Giunta Comunale:



• n°227 del 05/07/2013, relativa alla programmazione del fabbisogno di personale e 
piano  delle  assunzioni  2013  –  2015,  successivamente  integrata  e  modificata  con 
deliberazione di G.C. n. 138 del 04/11/2014; 
• n.135  del  03/11/2014  e  n.  155  del  25/11/2014  relative  all’approvazione  e  al 
perfezionamento della macrostruttura dell’Ente; 
• n.  163  del  01/12/2014  di  integrazione  della  dotazione  organica  per  l’area 
dirigenziale per l’annualità 2015, di n. 1 Dirigente ai sensi dell’art. 110, c.1 del D.Lgs.vo n. 
267/2000;

1. -di approvare l’allegato avviso di  selezione pubblica che forma parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione;

2. -di pubblicare il succitato avviso, per giorni 15, nell’albo pretorio e sul sito Internet 
del Comune di Alghero;

3. -di  dare  atto  che  il  relativo  impegno  di  spesa,  sarà  assunto  con  successivo 
provvedimento;

     Il Dirigente del Servizio Autonomo del Personale
(Dott.ssa Francesca Valentina Caria) 

RC/rc


